

Platí od 05.05. do 11.05.2025



SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK  
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/



Potravinový



Radost nakupovať

Staromestská  
Mäsiareň



# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Avokádo 1 ks  
1 ks = 0,89 €

AKCIA

0,89



Cherry paradajky 500 g  
1 kg = 3,38 €

AKCIA

1,69



Bravčové stehno 1 kg  
1 kg = 3,89 €

AKCIA

3,89

CENA ZA KS PRI KÚPE 20 KS = 0,90 €  
CENA ZA 20 KS = 18,00 €

1 KS = 0,90 €



Pilsner Urquell  
Svetlý ležiak flaša 500 ml  
+ záloha k cene za 20 obalov 2,60 € \*

AKCIA

18,00

Cena za ks pri kúpe 20 ks = 0,90 €  
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 1,98 €  
Cena za 1 l pri kúpe 20 ks = 1,80 €



Sedita  
Horalky 50 g  
1 kg = 9,80 €

0,64 -23%

0,49



Trvanlivé mlieko  
plnotučné  
Tami 3,5 % 1 l  
1 l = 0,79 €

1,09 -28%

0,79



Rochester  
Ginger zázvorový nápoj  
Ginger light zázvorový  
nápoj 0,725 l  
1 l = 7,43 €

7,29 -26%

5,39



Káva Poprad Extra  
špeciál 2x250 g  
1 kg = 12,98 €

8,19 -21%

6,49



Savo Prací gél  
2 druhy 5l 100 PD  
1 PD = 0,17 €

21,45 -21%

16,99

## JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 05.05.2025

UTOROK 06.05.2025

STREDA 07.05.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 5,99 €  
CENA ZA 2 KS = 11,98 €

1 KS = 5,99 €



Káva Jacobs Velvet  
200 g

AKCIA

11,98

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 5,99 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 29,95 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 4,39 €  
CENA ZA 2 KS = 8,78 €

1 KS = 4,39 €



Rochester Ginger  
zázvorový nápoj dva druhy  
0,725 l

AKCIA

8,78

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 4,39 €  
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 6,06 €

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 3,99 €  
CENA ZA 2 KS = 7,98 €

1 KS = 3,99 €



Hubert prosecco  
I Heart Frizzante  
šumivé víno 0,75 l

AKCIA

7,98

Cena za ks pri kúpe 2 ks = 3,99 €  
Cena za 1 l pri kúpe 2 ks = 5,32 €



# KVALITU MÄSA GARANTUJE NÁŠ BITÚNOK



Casa Modena  
Casa Prosciutto Crudo 80 g  
1 kg = 36,13 €

**AKCIA**

**2,89**

95% MÄSA

Staromestská  
šunka 100 g  
1 kg = 9,90 €

**AKCIA**

**0,99**

Šunkový bochník  
s kápiou  
100 g  
1 kg = 6,90 €

**AKCIA**

**0,69**

Dusená šunka  
100 g  
1 kg = 7,90 €

**AKCIA**

**0,79**

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká Zuzkin Park

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúcká 1, Poprad-Velká

Spíské párky  
100 g  
1 kg = 8,50 €

**AKCIA**

**0,85**

Staromestské  
spekačky  
100g  
1 kg = 6,50 €

**AKCIA**

**0,65**

Staromestská  
klobása  
100 g  
1 kg = 7,90 €

**AKCIA**

**0,79**

100% MÄSA

Košická  
klobása 100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

Nitran  
100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

Grilovacia klobása  
100 g  
1 kg = 6,90 €

**AKCIA**

**0,69**

100% MÄSA

Slanina  
Hortobagy  
100 g  
1 kg = 7,90 €

**AKCIA**

**0,79**

100% MÄSA

Staromestská  
slanina 100 g  
1 kg = 8,90 €

**AKCIA**

**0,89**

Bavorská klobása  
so syrom  
100 g  
1 kg = 7,30 €

**AKCIA**

**0,73**

Údené koleno zadné  
100 g  
1 kg = 4,90 €

**AKCIA**

**0,49**

Údené stehno bez  
kosti 100 g  
1 kg = 7,50 €

**AKCIA**

**0,75**



Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovručská 1, Poprad-Veľká Zuzkin Park

**PLATÍ OD UTORKA 06.05.2025**  
**PRE PREDAJNE HNILEC,**  
**POPRAD-VEĽKÁ A ZUZKIN PARK**



Dyňa červená v celku 1 kg

1 kg = 1,69 €

porciovaná 1,99 €

1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,69



Mandarínky voľné

1 kg

1 kg = 2,59 €

AKCIA

2,59

BEZJADIERKOVÉ



Hrozno biele  
bezjadierkové 1 kg

1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49



Jablká Royal Gala  
1 kg

1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



Jablká Smeralda  
voľné 1 kg

1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,79



Cherry paradajky  
voľné 1 kg

1 kg = 3,49 €

AKCIA

3,49



Šalát rímsky  
1 ks

1 ks = 1,29 €

AKCIA

1,29



Zemiaky konzumné,  
neskoré, neprané

5 kg

1 kg = 0,50 €

AKCIA

2,49



ZEMPLÍNSKE  
JASTRABIE

Uhorky prerastky  
1 kg

1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99



Ringloty tmavé,  
voľné 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99



Paprika červená voľná

1 kg

1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,59



Karfiol 1 ks

1 ks = 1,79 €

AKCIA

1,79

Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

**Clabatta**  
85g  
1 kg = 2,94 €

~~0,35~~ **-29%**  
**0,25**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

**Minit Pagáč**  
syrový  
72 g  
1 kg = 5,42 €

~~0,55~~ **-29%**  
**0,39**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúcká 1, Poprad - Veľká

**Rolka**  
čokoládová  
58 g  
1 kg = 8,45 €

~~0,64~~ **-23%**  
**0,49**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec, Ovrúcká 1 a Poprad - Veľká

**Minit rollo**  
škoricové 75 g  
1 kg = 7,87 €

~~0,75~~ **-21%**  
**0,59**

**Vamex plúndra**  
s nugátovou, lotus  
sušienkovou náplňou a  
vanilkovým pudíngom 3x50g  
1 kg = 7,93 €

**AKCIA**  
**1,19**

**Chlieb tmavý**  
470 g  
1 kg = 2,32 €

~~1,45~~ **-25%**  
**1,09**

**VLASTNÁ VÝROBA**

**Staromestský chlieb kváskový**  
850 g  
1 kg = 2,34 €

~~2,59~~ **-23%**  
**1,99**

**Dooti Donut kit kat, lion**  
72-77 g  
1 kg = 13,75 €

**AKCIA**  
**0,99**

## DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**VLASTNÁ VÝROBA**

**Staromestská Domacia kysnutá knedľa** 700 g  
1 kg = 3,70 €

**AKCIA**  
**2,59**

**VLASTNÁ VÝROBA**

**Staromestské Rizoto s kuracím mäsom a syrom** 400 g  
1 kg = 11,73 €

**AKCIA**  
**4,69**

**VLASTNÁ VÝROBA**

**Staromestské Laci pečené, pečené zemiakové štvrte** 450 g  
1 kg = 10,42 €

**AKCIA**  
**4,69**

**VLASTNÁ VÝROBA**

**Staromestský Parížsky šalát** 100 g  
1 kg = 12,90 €

**AKCIA**  
**1,29**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec - Ovrúcká 1,  
Poprad - Veľká  
a Žúžkin park

**Muskát Zonale**  
1 ks  
1 ks = 2,19 €

**AKCIA**  
**2,19**

**Muskát ťahavý plný**  
1 ks  
1 ks = 2,19 €

**AKCIA**  
**2,19**

**Balkónový mix**  
1 ks  
1 ks = 1,99 €

**AKCIA**  
**1,99**

**Osteospermum**  
1 ks  
1 ks = 2,99 €

**AKCIA**  
**2,99**

V PREDAJI PRIESADY PRIAMO Z FARMY ZEMPLÍNSKE JASTRABIE

KALERÁB PAK 10 KS, PAPRIKA PAK 4 KS - PIROUET F1, PARADAJKY TORINO F1, PARADAJKY CHERRY CHARMANT



**Zvolenský smotanový jogurt viac druhov 145 g**  
1 kg = 2,69 €

~~0,52~~ -25%  
**0,39**

**Danone Activia jogurt biely, marhula, jahoda 120g**  
1 kg = 4,08 €

~~0,69~~ -29%  
**0,49**

**Jogurt Hollandia bez laktózy 3 druhy 180 g**  
1 kg = 3,28 €

~~0,75~~ -21%  
**0,59**

**Sabi Jogurt biely 450 g**  
1 kg = 3,09 €

**AKCIA**  
**1,39**

**Termix z tvarohu a smetany kakao 90g**  
1 kg = 4,33 €

~~0,49~~ -20%  
**0,39**

**Olma Dezert pudingový krém so šľahačkou čokoládový, vanilkový 200 g**  
1 kg = 2,00 €

~~0,55~~ -27%  
**0,40**

**Kefir Babička 1,1% 450 g**  
1 kg = 1,76 €

~~1,05~~ -25%  
**0,79**

**Müllermilch viac druhov 400 g**

**OD 2 KS**  
~~1,29~~ -47%  
**0,69**  
Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks = 2,23 €  
Cena za 11 ks pri kúpe 2 ks = 1,73 €

**Rajo Trvanlivé mlieko bez laktózy 1,5% 1l**  
1l = 1,49 €

~~1,89~~ -21%  
**1,49**

**Prima Mrož mrazený krém 3 druhy 50 ml**  
11 = 13,80 €

~~0,89~~ -30%  
**0,69**

**Stará Mama Pirohy so zemiakovú-bryndzovou náplňou hlbokomrazené 1 kg**  
1 kg = 2,99 €

~~4,29~~ -30%  
**2,99**

**Viennetta čokoláda, vanilka 650 ml**  
1l = 3,52 €

~~3,89~~ -41%  
**2,29**

**Minitky mrazené rôzne druhy 500g**  
1 kg = 5,98 €

**AKCIA**  
**2,99**

**Vinica Hrašuľko hlbokomrazená zelenina 350 g**  
1 kg = 2,54 €

~~1,15~~ -23%  
**0,89**

**Nowaco Zemiakové vlnky predsmážené 750 g**

**OD 2 KS**  
~~3,89~~ -36%  
**1,99**  
Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 3,32 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 2,65 €

**Nowaco Rybie prsty predsmážené 450 g**  
1 kg = 5,53 €

~~3,69~~ -33%  
**2,49**

**Nowaco Filé XXL porcie 600g**  
1 kg = 8,32 €

~~6,59~~ -24%  
**4,99**



Klas smotana kyslá  
20% 175 g  
1 kg = 2,80 €

0,56 -26%

**0,49**



Babička Lakto Free  
smotana kyslá 14%  
200 g  
1 kg = 3,25 €

**AKCIA**

**0,65**



Mana nátierka  
ochutená viac druhov  
150 g  
1 kg = 5,93 €

1,15 -23%

**0,89**



Babička  
tvaroh mäkký  
250 g  
1 kg = 5,16 €

1,75 -26%

**1,29**



Karička plátky  
Eidam klasík, fit eidam,  
gouda 100 g  
1 kg = 14,90 €

**AKCIA**

**1,49**



Babybel Mini syr  
polomäkký zrejúci  
plnotučný 5 x 20g  
1 kg = 17,90 €

2,49 -28%

**1,79**



Flora  
Original, Gold  
400 g  
1 kg = 4,73 €

2,59 -37%

**1,89**



Bryndza  
Slatina ovčia  
200 g  
1 kg = 15,95 €

3,59 -20%

**3,19**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Syr cheddar  
100 g  
1 kg = 13,50 €

1,69 -20%

**1,35**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Ementaler Entremont  
100 g  
1 kg = 13,90 €

**AKCIA**

**1,39**

Neplatí pre predajňu  
Hnilec, Ovrúčská 1 a Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pecorino  
Romano DOP  
100 g  
1 kg = 25,90 €

**AKCIA**

**2,59**



Vajcia Klas "S"  
30 ks  
1 ks = 0,17 €

6,99 -25%

**4,99**

Neplatí pre predajňu  
Poprad- Veľká



Family Goldy Syr blok  
45% 100 g  
1 kg = 6,50 €

**AKCIA**

**0,65**

**11.05.2025**  
**DEŇ MATIEK**

**AKCIA NA KVETY PLATÍ OD**  
**07.05.-11.05.2025**



Kytica Gerbery  
1 ks  
1 ks = 3,69 €

**AKCIA**  
**3,69**



Kytica Tulipány  
1 ks  
1 ks = 3,69 €

**AKCIA**  
**3,69**



Kytica Tulipány 1ks  
veľká  
1 ks = 9,99 €

**AKCIA**  
**9,99**



Kytička  
Ruža 1 ks  
1 ks = 4,99 €

**AKCIA**  
**4,99**



Kytica Karafiát  
1 ks  
1 ks = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**



Kytička mix malá  
1 ks  
1 ks = 5,29 €

**AKCIA**  
**5,29**



Kytička mix stredná  
1 ks  
1 ks = 7,99 €

**AKCIA**  
**7,99**

Akcia platí od 07.05.2025 - 11.05.2025



Begónia mix  
1 ks  
1 ks = 5,99 €

**AKCIA**  
**5,99**



Gerbera mix s ozdobným  
obalom 1ks  
1 ks = 4,99 €

**AKCIA**  
**4,99**



Kalanchoe mix  
1 ks  
1 ks = 3,79 €

**AKCIA**  
**3,79**



Saintpaulia mix  
1 ks  
1 ks = 3,99 €

**AKCIA**  
**3,99**



Záves mix  
1 ks  
1 ks = 8,99 €

**AKCIA**  
**8,99**



Phaleanopsis  
1 ks = 11,99 €

**AKCIA**  
**11,99**

Akcia platí od 07.05.2025 - 11.05.2025

Dr. Gerard Perníky plnené  
ovocnou plnkou celomáčané  
v kakaovej poleve 175 g  
1 kg = 6,80 €

AKCIA

1,19

OD 2 KS

Čokoláda Milka  
vybrané druhy 100 g

1,49 Cena za  
1 kus

1,89 -35%

1,29

Cena za ks pri kúpe 2ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 14,90 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 12,90 €

Ferrero  
Mon Cheri  
52,5g  
1 kg = 32,50 €

AKCIA

1,69

Ferrero Rocher  
čokoláda 55% dark,  
lieskový orech,  
Raffaello  
90g  
1 kg = 22,11 €

2,79 -29%

1,99

Raffaello  
150g  
1 kg = 23,27 €

4,59 -30%

3,49

La Flambée  
Pralinky  
belgické z horkej  
čokolády, zmes  
príchuti  
120g  
1 kg = 37,42 €

AKCIA

4,49

Love  
Praline  
mix 338 g  
1 kg = 16,83 €

AKCIA

5,69

Lindt  
MINI PRALINÉS  
Lindt dezert  
Mini pralinés  
100g  
1 kg = 59,90 €

9,59 -38%

5,99

Ferrero Rocher  
Collection 172 g  
1 kg = 40,64 €

AKCIA

6,99

Dezert Elit Gourmet  
Collection Black  
170 g  
1 kg = 52,88 €

AKCIA

8,99

JACOBS  
Velvet  
Káva  
Jacobs Velvet  
200 g  
1 kg = 32,45 €

9,35 -31%

6,49

Starbucks  
Čajová káva  
Caffe Latte, Cappuccino  
220 ml  
1 l = 10,09 €

AKCIA

2,22

OD 2 KS

Popradská káva BARISTA  
espresso zrnková 500g

6,49 Cena za  
1 kus

7,75 -23%

5,99

Cena za ks pri kúpe 2ks

Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 12,98 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 11,98 €

Hubert De Luxe  
biele sladké, ružové  
polosladké 0,75 l  
1 l = 5,99 €

6,89 -35%

4,49

Vino  
Pereg Cuveé  
z čiernych ríbezlí  
0,75 l  
1 l = 9,32 €

8,99 -22%

6,99

BAILEYS  
The ORIGINAL  
Irish Cream  
Líker  
0,7 l  
1 l = 18,56 €

17,69 -27%

12,99

Orion  
Ledové Kaštiny  
viac druhov  
45 g  
1 kg = 13,11 €

~~0,84~~ -37%  
**0,59**

Orion Margot  
tyčinka s kokosom 80 g

~~0,98~~ -40%  
**0,59**

Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 8,13 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 7,38 €

dr. Gerard  
Creamy fingers  
Dr. Gerard piškóty  
plnené, dva druhy  
170g  
1 kg = 8,18 €

**AKCIA**  
**1,39**

Milango  
Dubai  
CHOCOLATE  
Dubajská čokoláda  
122 g  
1 kg = 45,00 €

**AKCIA**  
**5,49**

~~0,02~~ -2 KS  
**Fiorella**  
Dubai Chocolate

**Fiorella**  
Dubajská čokoláda 60 g

Dr. Ensa  
Želé banánové  
v horkej čokoláde,  
pomarančové v  
mliečnej čokoláde  
150g  
1 kg = 16,60 €

**AKCIA**  
**2,49**

Dezert  
Cherry Roses  
98 g  
1 kg = 26,43 €

~~3,29~~ -21%  
**2,59**

Dezert  
Mozartove gule  
148 g  
1 kg = 18,85 €

~~3,59~~ -22%  
**2,79**

Pralines  
Panna Cotta  
a malina 200g, Coffee  
cream 200g  
1 kg = 19,95 €

~~4,99~~ -20%  
**3,99**

**Fiorella**  
Dubajská čokoláda 60 g

~~3,19~~ -22%  
**2,49**

Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 4,65 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 4,15 €

NEU  
merci  
lovelies  
Dezert Merci Lovelies,  
White Lovelies  
185 g  
1 kg = 21,57 €

~~5,99~~ -30%  
**3,99**

Milka  
Favourites  
Milka  
Favourites  
158 g  
1 kg = 31,58 €

**AKCIA**  
**4,99**

Marlenka  
medové guľičky,  
s kakaom 235g  
1 kg = 21,23 €

**AKCIA**  
**4,99**

Marlenka  
napoleonky  
Classic  
Marlenka  
napoleonky rezy  
z listkového cesta  
300 g  
1 kg = 17,30 €

~~6,59~~ -21%  
**5,19**



Hubert Prosecco  
I Heart Frizzante  
šumivé víno  
0,75 l  
1 l = 5,85 €

~~5,99~~ -27%  
**4,39**



Marsen Gin Pink  
s príchutou  
malin a jahôd  
38% 0,7 l  
1 l = 19,99 €

~~18,19~~ -23%  
**13,99**



Villa Italia  
Frizzante bianco  
750 ml  
1 l = 3,80 €

~~3,99~~ -29%  
**2,85**

# VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

## EXKLUZÍVNY

### ALKOHOL A VÍNA

**PRÍĎTE**  
SA PRESVEDČIŤ  
**DO NAŠICH**  
**PREDAJNÍ**





Tyčinka Yami  
2 druhy 25 g  
1 kg = 11,60 €

**AKCIA**  
**0,29**

**OD 2 KS**

Croissant Grana rôzne druhy,  
Croissant Happico  
s kakaovou náplňou 60 g

**0,35** Cena za 1 kus

**0,45 -36%**  
**0,29**

Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 5,83 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 4,83 €



Lucas Sharzan mega  
tyčinka s karamelovou  
príchutou a arašidmi 40 g  
1 kg = 8,75 €

**0,45 -22%**  
**0,35**



Be Be Brumik  
mliečny, čokoládový,  
jahôdka 30 g  
1 kg = 15,00 €

**AKCIA**  
**0,45**



Sušienka Papita kokos,  
mliečna, karamel  
33 g  
1 kg = 11,82 €

**0,49 -20%**  
**0,39**



Orion Banány  
v čokoláde 45 g  
1 kg = 13,11 €

**0,84 -30%**  
**0,59**



Brain Blasterz  
kyslé cukríky  
2 druhy  
45g  
1 kg = 17,56 €

**AKCIA**  
**0,79**



Gum On  
cukríky s príchutou  
3 druhy  
80 - 100g  
1 kg = 12,38 €

**1,29 -23%**  
**0,99**



Doxy rokxy  
fruits  
90 g  
1 kg = 14,33 €

**AKCIA**  
**1,29**



Dru Slané tyčinky  
220 g

1 kg = 5,86 €

**AKCIA**  
**1,29**



Buns Buchtičky  
čokoládové, vanilkové,  
marhuľové, višňové  
250 g  
1 kg = 5,56 €

**AKCIA**  
**1,39**



Nutella  
200g  
1 kg = 11,95 €

**2,99 -20%**  
**2,39**



Toffix  
ovocné cukríky  
400g  
1 kg = 6,73 €

**3,39 -21%**  
**2,69**



ArRashid  
Kešu pražené  
solené, bez soli  
60 g  
1 kg = 16,50 €

**AKCIA**  
**0,99**



Slovakia Chips  
rôzne druhy  
130g  
1 kg = 11,46 €

**2,15 -31%**  
**1,49**



Emco kukuričné  
lupienky 375 g  
1 kg = 6,37 €

**2,99 -20%**  
**2,39**



**AKCIA**  
**0,39**



~~0,79~~ **-38%**  
**0,49**



~~1,29~~ **-36%**  
**0,89**



~~1,79~~ **-28%**  
**1,29**



~~1,59~~ **-38%**  
**0,99**



**AKCIA**  
**1,19**



**AKCIA**  
**1,49**



~~3,99~~ **-25%**  
**2,99**



~~6,65~~ **-25%**  
**4,99**



**AKCIA**  
**8,99**



~~1,29~~ **-23%**  
**0,99**



~~1,89~~ **-32%**  
**1,29**



~~1,79~~ **-22%**  
**1,39**



~~1,89~~ **-25%**  
**1,49**



**AKCIA**  
**1,99**



**AKCIA**  
**1,99**



**AKCIA**  
**2,49**



~~1,99~~ **-20%**  
**1,59**

**Zeus**  
Jahoda, Malina  
200 ml  
1l = 2,25 €

**AKCIA**  
**0,45**

**TIGER**  
ENERGETICKÝ NÁPOJ ORIGINAL  
Tiger energetický nápoj 250 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 2,20 €

**0,99 -44%**  
**0,55**

**JUPIK**  
SPARKY FUN, Chill, Hype 330 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,82 €

**AKCIA**  
**0,60**

**Adrenalin**  
energetický nápoj viac druhov 250 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 2,40 €

**AKCIA**  
**0,60**

**OD 2 KS**  
**MAXX**  
MAXX nápoj BCAA vitamín drink berry mix, lime mix 300 ml  
0,79 Cena za 1 kus  
0,84 -27%  
**0,69**  
Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1l pri kúpe 1 ks = 2,39 €  
Cena za 1l pri kúpe 2 ks = 2,09 €

**FRESH**  
JABLČNÁ ŠTAVA  
100% 1l  
1l = 0,99 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Red Bull**  
Energetický nápoj 0,25l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 3,96 €

**1,49 -34%**  
**0,99**

**Pepsi, Mirinda**  
0,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 1,98 €

**1,29 -23%**  
**0,99**

**Popradský čaj**  
zahradná zmes vybrané druhy 30-40 g  
1 kg = 33,00 €

**AKCIA**  
**0,99**

**Sirup Jupí**  
malina, multivitamín 0,7l  
1l = 4,27 €

**AKCIA**  
**2,99**

**Orion Granko**  
instantný kakaový nápoj 400 g  
1 kg = 9,23 €

**5,16 -28%**  
**3,69**

**Mitická**  
tichá, jemne perlivá, perlivá 1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,30 €

**0,84 -30%**  
**0,45**

**Rajec**  
pramenitá voda jemne sýtená, nesýtená, kyslík jemne sýtená 750ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,87 €

**AKCIA**  
**0,65**

**Magnesia Red**  
Minerálna voda s príchutou grapefruit, jahody, maliny 1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1l = 0,79 €

**1,59 -25%**  
**1,19**

**OD 6 KS**  
**Mattoni**  
biele hrozno, citrón, pomaranč 1,5l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
1,19 Cena za 1 kus  
1,49 -27%  
**1,09**  
Cena za ks pri kúpe 6ks  
Cena za 1l pri kúpe 1 ks = 0,79 €  
Cena za 1l pri kúpe 6 ks = 0,73 €

**Vincentka** 700ml  
1l = 2,36 €

**AKCIA**  
**1,65**

**Popradská**  
EXTRA ŠPECIÁL  
Popradská Extra špeciál pražená mletá káva 125g  
1 kg = 18,32 €

**AKCIA**  
**2,29**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Vino  
Wajda King  
of heaven  
biele,  
červené, ružové  
0,75 l  
1l = 2,65 €

~~2,49~~ -20%  
**1,99**



Vino Egri Bikavér  
suché červené 0,75 l  
1l = 3,32 €

**AKCIA**  
**2,49**



Vino  
Chateau Topolčianky  
basic line viac druhov  
0,75 l  
1l = 3,72 €

**AKCIA**  
**2,79**



Náš sad vino  
ribezlové, višňové,  
z arónie  
polosladké  
0,75 l  
1l = 3,99 €

~~3,49~~ -23%  
**2,99**



Vino Movino  
Velké Lovce  
viac druhov  
0,75 l  
1l = 5,32 €

~~4,99~~ -20%  
**3,99**



Mucha sekt  
Brut šumivé vino  
biele suché  
0,75 l  
1l = 6,65 €

~~6,49~~ -23%  
**4,99**



Vino Pivnica Orechová  
viac druhov  
0,75 l  
1l = 7,99 €

**AKCIA**  
**5,99**



Vino  
Primitivo Puglia  
I.G.T. Danese  
0,75 l  
1l = 9,32 €

~~9,09~~ -23%  
**6,99**



Becherovka  
Likér  
38% 0,7 l  
1l = 13,56 €

~~13,69~~ -31%  
**9,49**



Grant's Triple  
Wood whisky  
40% 0,7 l  
1l = 14,27 €

~~12,49~~ -26%  
**9,99**



Praděd  
likér  
38% 700ml  
1l = 18,56 €

**AKCIA**  
**12,99**



Marsen  
Višňovica Traditional  
Marhulovica Traditional  
42% 700 ml  
1l = 24,27 €

**AKCIA**  
**16,99**



Brandy Karpatské  
Special V.S.O.P.  
40% 0,7 l  
1l = 38,56 €

**AKCIA**  
**26,99**



Rum Heffron 38%,  
Rum Heffron  
coconut 32%  
0,7 l  
1l = 17,13 €

**AKCIA**  
**11,99**

Krušovice 10%  
0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 0,98 €

~~0,75~~ -35%  
**0,49**

Zlatý Bažant 12%  
0,0%, tmavé nealko,  
0,0% pšeničné 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,18 €

~~0,89~~ -34%  
**0,59**

Zlatý Bažant 10%  
0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,18 €

~~0,89~~ -34%  
**0,59**

Pivo Staropramen 12%  
0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,58 €

**AKCIA**  
**0,79**

Corgon 10%  
1,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 0,90 €

~~1,89~~ -29%  
**1,35**

10% ZADARMO  
Smádný mních 10%  
550 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,10 €

~~0,80~~ -31%  
**0,55**

OD 6 KS  
Birell viac druhov 0,5 l  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
Cena za 1 kus  
~~1,05~~ -38%  
**0,65**  
Cena za ks pri kúpe 6ks  
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 1,38 €  
Cena za 1 l pri kúpe 6 ks = 1,30 €

Peroni Nastro Azzurro svetlý ležiak  
nealkoholický, fľaša 330 ml  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 3,00 €

**AKCIA**  
**0,99**

Stella Artois pivo svetlý ležiak  
500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,15 €\*  
11 = 1,98 €

~~1,35~~ -27%  
**0,99**

Vodka Kutuzov 38%  
0,7 l  
11 = 10,27 €

~~9,19~~ -22%  
**7,19**

Pilsner Urquell Svetlý ležiak fľaša 500 ml  
+ záloha k cene za obal 0,13 €\*  
11 = 1,98 €

~~1,29~~ -29%  
**0,99**

Amunds Premium vodka 37,5%  
200 ml  
11 = 17,45 €

**AKCIA**  
**3,49**

Familia De Luxe Vodka, Borovička; rum tuzemský 37,5%  
350 ml  
11 = 11,40 €

~~4,99~~ -20%  
**3,99**

Klas Vodka jemná 40%  
0,5 l  
11 = 9,98 €

**AKCIA**  
**4,99**

Imperator Golden Hruška 38%  
500 ml  
11 = 15,98 €

**AKCIA**  
**7,99**

Frucona R tuzemský 38%  
500 ml  
11 = 10,58 €

**AKCIA**  
**5,29**

Koniferum borovička 37,5%  
700 ml  
11 = 11,13 €

~~11,39~~ -32%  
**7,79**

Golden Ladová hruška, slivka, vlašský orech 38%  
0,5 l  
11 = 15,98 €

**AKCIA**  
**7,99**

\* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Cantare Balzam na pery  
4,5 g  
1 kg = 197,78 €

~~1,19~~ -25%  
**0,89**



Janegal Špongia oválna  
veľká balená 1 ks  
1 ks = 0,89 €

**AKCIA**  
**0,89**



Janegal Masážna  
špongia  
1 ks = 0,89 €

**AKCIA**  
**0,89**



Dove tableta na umývanie  
viac druhov  
90 g  
1 kg = 17,67 €

**AKCIA**  
**1,59**



Lilien tekuté mydlo  
viac druhov 1250 ml  
1 l = 1,51 €

**AKCIA**  
**1,89**



Signal Long Active  
Nature Elements  
Charcoal Zubná pasta  
75 ml  
1 l = 34,53 €

**AKCIA**  
**2,59**



Loreal Garnier Fructis  
šampón  
viac druhov  
250 ml  
1 l = 11,96 €

**AKCIA**  
**2,99**



Nivea stick men black  
& white invisible fresh,  
original 50 ml  
1 l = 63,80 €

~~4,05~~ -21%  
**3,19**



Dove deo spreje  
viac druhov  
150 ml  
1 l = 19,93 €

~~3,79~~ -21%  
**2,99**



Elmex Zubná pasta  
3 druhov  
75 ml  
1 l = 53,20 €

**AKCIA**  
**3,99**



Odol Classic  
ústna voda proti  
zubnému kazu  
500 ml  
1 l = 7,98 €

**AKCIA**  
**3,99**



Garnier odličovač očí  
2v1 na citlivú pleť 200 ml  
1 l = 22,45 €

**AKCIA**  
**4,49**



Garnier náplaste  
neviditeľné na  
nedokonalosti s BHA  
22ks  
1 ks = 0,23 €

**AKCIA**  
**4,99**



Krém Nivea  
150 ml  
1 l = 26,60 €

**AKCIA**  
**3,99**



Sanytol dezinfekčné  
hydratačné tekuté  
mydlo NN 500 ml  
1 l = 7,38 €

**AKCIA**  
**3,69**

**OD 2 KS**

Nivea sprchový gél  
viac druhov 250 ml

**2,49** Cena za 1 kus

~~3,29~~ -40%  
**1,99**

Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1l pri kúpe 1 ks = 9,96 €  
Cena za 1l pri kúpe 2 ks = 7,96 €



Liana Odstraňovač  
vodného kameňa  
s vôňou jablka  
25 g  
1 kg = 10,00 €

AKCIA

0,25



Basic Vrecia na odpad 60L  
20 ks  
1 ks = 0,03 €

0,59 -34%

0,59



FRESH Vátové tyčinky  
200 ks  
1 bal. = 0,59 €

AKCIA

0,59



Janegal Hubka na riad  
super 2 ks  
1 ks = 0,38 €

AKCIA

0,75



Presto Vlhčené obrúsky  
na obuv bielu, na obuv a  
kožený tovar 15 ks

0,89 Cena za 1 kus

1,09 -28%

0,79

Cena za ks pri kúpe 2ks

Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks = 0,06 €  
Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks = 0,05 €



Janegal Drôtenka kovová  
3 ks  
1 ks = 0,30 €

AKCIA

0,89



Moya Vrecká na pečenie s  
klipsom 25x38 cm 8 ks  
1 ks = 0,12 €

1,39 -29%

0,99



Tento hygienické  
vreckovky natural soft  
10x10 ks  
1 ks = 0,12 €

AKCIA

1,19



Bel Cosmetic Kozmetické  
tampón 84 ks  
1 ks = 0,02 €

AKCIA

1,29



Toaletný papier Star  
3 vrstvový 10 ks

2,09 Cena za 1 kus

2,49 -20%

1,99

Cena za ks pri kúpe 2ks

Cena za 1 ks pri kúpe 1 ks = 0,21 €  
Cena za 1 ks pri kúpe 2 ks = 0,20 €



Moya Potravinová fólia  
30 m  
1 ks = 1,29 €

1,59 -24%

1,29



Rla sľipové vložky Classic Air,  
Classic normal 25 ks  
1 ks = 0,06 €

AKCIA

1,49



Tento Family Design  
kozmetické utierky  
2 vrstvové 200 ks  
1 ks = 0,01 €

2,59 -23%

1,99



Pero Pilot  
Frixion  
1 ks  
1 ks = 2,19 €

AKCIA

2,19



Tento Strong  
najpevnějšíe papierové  
utierky 2 ks  
1 ks = 1,15 €

2,29 -21%

2,29



Savo na podlahy  
vôňa kvetov, oceánu 750 ml  
1 ks = 3,45 €

3,49 -26%

2,59

OD 2 KS

XL BALENÍ  
VYROBENO V ČR

Savo  
Original 1,2l

2,79 Cena za 1 kus

~~3,99~~ -36%

1,99

Cena za ks pri kúpe 2ks

Cena za 11 pri kúpe 1 ks = 2,33 €  
Cena za 11 pri kúpe 2 ks = 1,66 €

**AKCIA**  
**2,59**

**AKCIA**  
**4,69**

**AKCIA**  
**2,49**



Alex extra čistiaci na podlahy  
drevené, laminátové  
750 ml  
11 = 3,99 €

**AKCIA**

**2,99**



**Savo Kuchyná čistiaci sprej**  
500 ml

**Savo čistiac na kúpeľňu**  
500 ml

11 = 6,38 €

**AKCIA**

**3,19**



**PULIRAPID**  
OSTRAŇOVAČ  
VODNÉHO KAMEŇA 750ml

BEZPOŠKODNÝ  
REPOZIT  
KVALITY

**Pulirapid ostraňovač  
vodného kameňa 750ml**  
1l = 4,65 €

~~4,59~~ **-24%**  
**3,49**



Herbamyl  
Tekutý škrob  
jarné kvety  
0,5 l  
11 = 2,58 €

**AKCIA**  
**1,29**



**Coccolino aviváž  
viac druhov**  
1,7 l  
1 l = 2,29 €

~~4,29~~ **-20%**  
**3,89**

Bonux prací prášok  
 Levander, Magnolia,  
 Ice Fresh 18PD  
 1,17kg  
 1 PD = 0,22 €

**AKCIA**  
**3,99**

MEGAPACK CLASSIC

No. 1 IN EUROPE

**Bref**

MEGA - PACK

CLEAN + FRESH

**Bref**

POWER AKTIV

Bref Power Aktiv  
lemon, pine  
3x50 g  
1 kg = 19,93 €

lemon

~~4,19~~ -29%

**2,99**



**Frosch sprej na škrvny EKO**  
500 ml  
1l = 9,98 €

**AKCIA**  
**4,99**

1 PD = 0,17€

Surf gél na pranie  
Tropical Ialia Fresh,  
Mountain Fresh  
40 PD

1 PD = 0,17€

~~9,29~~ -25%  
**6,99**



1 PD = 0,42€

Ariel Color  
kapsuły na pranie  
3 lks

1 PD = 0,42€

**AKCIA**

**12,99**

# JEDNODŇOVÁ AKCIA

PIATOK 09.05.2025

SOBOTA 10.05.2025

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 5,99€  
CENA ZA 2 KS = 11,98€

**Popradská Extra špeciál pražená mletá káva 2x250 g**

**AKCIA**

**11,98**

Cena za ks pri kúpe 2ks = 5,99€  
Cena za 1 kg pri kúpe 2ks = 11,98€

CENA ZA KS PRI KÚPE 2 KS = 13,99€  
CENA ZA 2 KS = 27,98€

**Savo Univerzálny prací gél XXL 5 l, Savo prací gél na farebné 5 l 100PD**

**AKCIA**

**27,98**

Cena za ks pri kúpe 2ks = 13,99€  
Cena za 1 PD pri kúpe 2ks = 0,14€

## AKCIA OD PIATKU DO NEDELE 09.05. - 11.05.2025

**Kurča chladené balené na tácke 1 kg**

**AKCIA**

**2,29**

1 kg = 2,29 €

**ZĽAVA 83% NA DRUHÝ KUS**

**Mliekovita syr Morský blok, Gouda blok, Edams ki blok 350 g**

**AKCIA**

**1,99**

Cena za ks pri kúpe 2ks  
Cena za 1 kg pri kúpe 1 ks = 9,69 €  
Cena za 1 kg pri kúpe 2 ks = 5,69 €

**Mliekovita Extra Maslo 82% 200 g**

**AKCIA**

**1,55**

1 kg = 7,75 €

**Merci 8 druhov čokoládových špeciál 400 g**

**AKCIA**

**6,99**

1 kg = 17,48 €

**Metaxa 5\* 38% 700 ml**

**AKCIA**

**11,48**

1 l = 16,40 €

**Čučoriedky 125 g**

**AKCIA**

**0,99**

1 kg = 7,92 €

**Nowaco Losos Filets Kožou 100 g**

**AKCIA**

**1,79**

1 kg = 17,90 €

**Mliekovita Mliekotrvanlivé 3,2% bezlaktózové 1l**

**AKCIA**

**10,68**

Cena za ks pri kúpe 12ks = 0,89€  
Cena za 1 l pri kúpe 1 ks = 1,39 €  
Cena za 1 l pri kúpe 12 ks = 0,89 €

**Potraviný klas**  
Tešíme sa na Vašu návštevu

ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA [WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE](http://WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE)

Poruka uvedená v tomto letáku platí od 05.05.2025 - 11.05.2025 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

[www.facebook.com/staromestskamasiaren/](https://www.facebook.com/staromestskamasiaren/)  
[www.facebook.com/klaspotravin/](https://www.facebook.com/klaspotravin/)